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§ 7   

Inrättande av ny förskola, Årstastråket etapp 2 kv. 
Sävlången 2 (Stockholmshem) - inriktningsärende 

Beslut 
 

Förvaltningen får i uppdrag att utreda en ny förskola inom 

Årstastråket etapp 2, kvarteret Sävlången 2. 

 

 
 

Ärendet 
Årstastråket är ett utbyggnadsprojekt längs tvärbanan från 

Åmänningevägen i Årsta till Bolidenplan i Johanneshov. Projektet 

omfattar en utbyggnad av cirka 3 200 nya bostäder. För att klara 

barnomsorgen i området måste lokaler för förskola tillkomma. 

Detaljplanen för kvarteret Sävlången 2 m fl. ingår i Årstastråket etapp 

2 och medger 300 nya lägenheter samt en ny förskola. I föreliggande 

inriktningsbeslut föreslås att nämnden uppdrar till förvaltningen att 

utreda en ny förskola enligt detaljplanen för Sävlången kv. 2.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 8 april 2016 

Dnr 2.6.-244/2016 

 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde framställda förslag mot varandra och fann att 

nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag 

 

Yrkanden 
Ordföranden Ulf Walther m.fl (S), ledamöterna Roger Orwén 

m.fl.(MP), Lars Sterneby (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten  

Peter Backlund (L) yrkade bifall till eget förslag till beslut. 

 

Reservation 
Vice ordföranden Gustav Johansson, ledamöterna Henrik Virro,  

Erika Wing, Kristiina Katajikko, tjänstgörande ersättaren Tina Aspe 

alla (M) reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna 

förslaget; 

” att i huvudsak godkänna tjänsteutlåtandet 
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- Att därutöver anföra: 

Som vi i alliansen tidigare lagt en skrivelse om är barnens möjlighet 

till stimulerande utevistelse viktig för deras utveckling. I detta ärende 

föreslås förskolegården hamna i nordvästläge, bredvid 

tvärbanespåren. Dessutom visar den typbild som bifogas i ärendet en 

förskolegård utan möjlighet till stimulerande utevistelse. Placeringen 

bredvid tvärbanespåren behöver i sig inte innebära problem och på de 

typbilder som bifogats är det svårt att dra några för stora växlar. Men 

vi i alliansen vill att det redan nu i ett tidigt skede i inriktningsärendet 

tas hänsyn till den viktiga utevistelsen för barnen. Då ökar 

möjligheterna att ställa krav på planerare och byggherrar.”  

 

  

  
Ersättaryttranden 
Ersättarna Claes Karlsson (KD) och Christina Peterson (C) instämde i 

förslag till beslut från (M),(L) samt reservation. 

 

 

 


